12 RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 215/75R17.5 BORRACHUDO UN 20,0000 342,00 6.840,00

13 RECAPAGEM PNEU A QUENTE MODELO 215/75 R17.5 MISTO UN 16,0000 340,00 5.440,00

1.2. O FORNECEDOR responsável pelo fornecimento do(s) itens/lote(s) descrito(s )na tabela retro, receberá o valor de até R$ 140.495,00 (cento e
quarenta mil, quatrocentos e noventa e cinco reais).

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

a) O Termo de Referência;

b) O Edital da Licitação;

c) A Proposta do contratado;

d) Eventuais anexos dos documentos supracitados.

1.4.  Nos  preços  constantes  na  cláusula  primeira  estão  incluídas  todas  as  despesas  ordinárias  diretas  e  indiretas  decorrentes  da  execução  do